–  полицейски  инспектор  към СДВР,  отдел  „Пътна 
полиция“ -    СДВР. 
ОСЪЖДА Столична дирекция на вътрешните работи да заплати на В.  Н.  Г.,  ЕГН – [ЕГН],  с  
постоянен адрес: [населено място],[жк], [жилищен адрес] разноски по делото в размер на 388,58 
евро (триста осемдесет и осем евро и петдесет и осем цента).
Решението е окончателно.

                                                                                                                                                      СЪДИЯ: